

V & N Isolering ApS
Navervej 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 83 66 40

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023

Mykola Oliinyk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	V & N Isolering ApS Navervej 9 7430 Ikast
	Hjemmeside: www.facadeisolering.jimdo.com
	CVR-nr.: 35 83 66 40
	Stiftet: 24. april 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mykola Oliinyk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Bank Bredgade 36 6900 Skjern
Modervirksomhed	V & N Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af facadeisolering, -puds, -maling og generelt reparation og vedligeholdelsesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.604.581 kr. mod 1.551.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465.746 kr. mod 522.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.604.581	1.551.775
1 Personaleomkostninger	-962.105	-741.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.502	-61.058
Andre driftsomkostninger	0	-69.000
Driftsresultat	600.974	680.160
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.753	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.050	-9.336
Resultat før skat	598.677	670.824
Skat af årets resultat	-132.931	-148.151
Årets resultat	465.746	522.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	215.746	22.673
Disponeret i alt	465.746	522.673

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	705.695	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.951	199.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>869.646</u>	<u>199.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>869.646</u>	<u>199.937</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	59.219	57.826
Varebeholdninger i alt	<u>59.219</u>	<u>57.826</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	430.000
Andre tilgodehavender	0	1.095
Periodeafgrænsningsposter	12.495	18.787
Tilgodehavender i alt	<u>12.495</u>	<u>516.732</u>
Likvide beholdninger	268.087	472.390
Omsætningsaktiver i alt	<u>339.801</u>	<u>1.046.948</u>
Aktiver i alt	<u>1.209.447</u>	<u>1.246.885</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	399.953	184.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Egenkapital i alt	699.953	734.207
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.365	10.182
Hensatte forpligtelser i alt	10.365	10.182
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	22.029
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.849	0
Selskabsskat	132.748	131.260
Anden gæld	339.532	349.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.129	502.496
Gældsforpligtelser i alt	499.129	502.496
Passiver i alt	1.209.447	1.246.885

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	161.534	200.000	411.534
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.673</u>	<u>500.000</u>	<u>522.673</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	184.207	500.000	734.207
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>215.746</u>	<u>250.000</u>	<u>465.746</u>
	<u>50.000</u>	<u>399.953</u>	<u>250.000</u>	<u>699.953</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	876.580	657.726
Pensioner	78.425	78.056
Andre omkostninger til social sikring	7.100	5.775
	962.105	741.557
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, V&N Holding ApS	8.753	0
	8.753	0
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	705.695	0
Kostpris 31. december	705.695	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	705.695	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	229.924	0
Tilgang i årets løb	0	229.924
Kostpris 31. december	229.924	229.924
Afskrivninger 1. januar	-29.987	0
Årets afskrivninger	-35.986	-29.987
Afskrivninger 31. december	-65.973	-29.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december	163.951	199.937

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V & N Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.